СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ    ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от 07 апреля 2020 года     №95
«О назначении публичных слушаний по проекту решения
 «Об утверждении  проекта отчета об исполнении бюджета
Андреевского  муниципального образования  за 2019 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Андреевского муниципального образования и Положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 190 от 16 мая 2018 года Совет депутатов Андреевского муниципального образования РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания по проекту решения Андреевского муниципального образования « Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета Андреевского муниципального образования за 2019 год» на 22.04.2020 года, 10-00 часов, в здании СДК села Андреевка  .
1. Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Андреевского муниципального образования  за 2019 год» создать рабочую группу в следующем составе:
Председатель рабочей группы:
Жирнов С.П..- депутат Совета депутатов Андреевского муниципального образования;
Члены группы:
Волкова С.А.- депутат  Совета депутатов  Андреевского муниципального образования;
Ахмедов М.С.– депутат Совета депутатов Андреевского муниципального образования;
Данилова О.В. – депутат Совета депутатов Андреевского муниципального образования;
Яшин А.Н. – глава администрации Андреевского муниципального образования.
1.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
 (  обнародования) .

Глава Андреевского
муниципального образования					С.П.Жирнов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРИ

ДЦАТЬ ШЕСТОЕ

ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

07 апреля

2020 года     №95

«О назначении публичных слушаний по проекту решения

«Об утверждении  проекта отчета об исполнении бюджета

Андреевского  мун

иципального образования  за 2019

год»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих пр

инципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 12 Устава Андреевского муниципального образования и

Положением о публичных слушаниях, утвержденных решением Совета депутатов

Андреевского муниципального образования № 190 от 16 ма

я 2018 года Совет депутатов

Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.

Назначить публичные слушания по проекту решения Андреевского муниципального

образования « Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета Анд

реевского

му

ниципально

го образ

ования за 2019 год» на 22.04.2020

года, 10

-

00 часов, в здании СДК

села Андреевка  .

2.

Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний

по проекту решения

«Об утверждении отчета об исполнении бюдже

та Андреевского

мун

иципального образования  за 2019

год»

создать рабочую группу в следующем составе:

Председатель рабочей группы:

Жирнов С.П..

-

депутат Совета депутатов Андреевского муниципального образования;

Чл

ены группы:

Волкова С.А.

-

депутат  Совета депутатов  Андреевского муниципального образования;

Ахмедов М.С.

–

депутат Совета депутатов Андреевского муниципального образования;

Данилова О.В.

–

депутат Совета депутатов Андреевского муниципального образования;

Яшин А.Н.

–

глава администрации Андреевского муниципального образования.

3.

Настоящее решение вступает в силу

после

его

официального опубликования

(

обнародования

)

.

Глава Андреевского

муниципального образования

С.П.Жирнов